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Fecha :
Hora   :

AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

2

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Rubro de Ingresos ESTIMADO
1

 MODIFICADO 3=(1+2) DEVENGADO
4

RECAUDADO
5

DIFERENCIA 
6=(5-1)

INGRESOS

10/Abr/2020
00:24:45

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados 
de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y 
Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento
 Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos 1
Aprovechamientos 2
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados 
de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y 
Pensiones y Jubilaciones

 Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 
 de los Organos Autonomos y del Sector Paraestatal o 
 Paramunicipal, Asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos 1

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y 
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos por venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 3

Ingresos Derivados de Financiamientos
 Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECCION GENERAL
LIC. LILIANA TERESA MURAIRA ROMERO 

1 Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes públicos en productos.
2 Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.
3 Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los 
Órganos Autónomos y las entidades de la administración pública paraestatal y paramunicipal,
por sus actividades diversas no inherentes a su operación que generan recursos y que no 
sean ingresos por venta de bienes o prestación de servicios, tales como donativos en efectivo,
entre otros.

15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 3,750,000.00 3,750,000.00 -11,250,000.00

15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 3,750,000.00 3,750,000.00 -11,250,000.00

15,000,000.00 -11,250,000.003,750,000.0015,000,000.00 3,750,000.000.00

15,000,000.00 3,750,000.00 -11,250,000.0015,000,000.00 3,750,000.000.00

15,000,000.00 3,750,000.00 -11,250,000.0015,000,000.00 3,750,000.000.00
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Del 1 de Enero al 30 de Marzo del 2020

10/Abr/2020Fecha :
Hora   :

CONCEPTO APROBADO
1

AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

2

EGRESO
MODIFICADO

3=(1+2)
DEVENGADO

4
PAGADO 5 SUBEJERCIDO

6=(3-4)

EGRESOS

00:44:06

15,000,000.00 8,867,284.17 23,867,284.17 2,096,493.85 2,083,500.85 21,770,790.32INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES REGIAS

15,000,000.00 8,867,284.17 23,867,284.17 2,096,493.85 2,083,500.85 21,770,790.32TOTAL DE GASTO

CONCEPTO APROBADO
1

AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

2

EGRESO
MODIFICADO

3=(1+2)
DEVENGADO

4
PAGADO 5 SUBEJERCIDO

6=(3-4)

EGRESOS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Marzo del 2020

TOTAL DE GASTO

Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES REGIAS

Poder Ejecutivo
Poder Legislativo

Órganos Autónomos
Poder Judicial

TOTAL DE GASTO

CONCEPTO
EGRESOS

Sector Paraestatal del Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES REGIAS
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Marzo del 2020

DEVENGADO
4

PAGADO 5 SUBEJERCIDO
6=(3-4)

APROBADO
1

AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

2

EGRESO
MODIFICADO

3=(1+2)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros
Instituciones Públicas de la Seguridad Social
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal 
Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estatal Mayoritaria
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con Participación 
Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con Participación 
Estatal Mayoritaria

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECCION GENERAL
LIC. LILIANA TERESA MURAIRA ROMERO 
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Del 1 de Enero al 30 de Marzo del 2020

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

PAGADO 5 SUBEJERCIDO
6=(3-4)

CONCEPTO APROBADO 1 AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES) 2

EGRESO
MODIFICADO

3=(1+2)

DEVENGADO 4

10/Abr/2020Fecha :
Hora   :

CLASIFICACION FUNCIONAL(FINALIDAD Y FUNCION)
00:42:39

Legislación
Justicia
Coordinación de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Público y Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energía
Minería, Manufacturas y Construcción
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnología e Innovación
Otras Industrias y otros Asuntos Económicos

Desarrollo Social

Gobierno

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC. LILIANA TERESA MURAIRA ROMERO 
DIRECCION GENERAL

Protección Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreación Cultural y otras Manifestaciones Sociales
Educación
Protección Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Económico

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Pública/ 
Costo Financiero de la Deuda

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Transferencias, Participaciones y  Aportaciones 
entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Total del Gasto

21,770,790.32

15,000,000.00

15,000,000.00 8,867,284.17

8,867,284.17

23,867,284.17

23,867,284.17

2,096,493.85

2,096,493.85

2,083,500.85

2,083,500.85 21,770,790.32



10/Abr/2020Fecha :
Página  1 de 3

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO(Capitulo y Concepto)
ESTADO ANALITICO DEL EJECICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Del 1 de Enero al 30 de Marzo del 2020

APROBADO
1

AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

2
CONCEPTO

EGRESOS
EGRESO MODIFICADO

3=(1+2)
PAGADO 5DEVENGADO

4
SUBEJERCIDO

6=(3-4)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES REGIAS

6,958,000.00 936,367.10 7,894,367.10 6,691,128.16SERVICIOS PERSONALES 1,203,238.94 1,203,238.94
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 5,327,160.00 344,573.34 5,671,733.34 4,529,733.341,142,000.00 1,142,000.00
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO 0.00 320,000.00 320,000.00 263,432.2956,567.71 56,567.71
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 1,109,825.00 70,363.92 1,180,188.92 1,175,517.694,671.23 4,671.23
SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 521,015.00 201,429.84 722,444.84 722,444.840.00 0.00
PREVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

338,869.00 380,840.65 719,709.65 667,924.39MATERIALES Y SUMINISTROS 51,785.26 51,785.26
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES 108,869.00 226,739.69 335,608.69 308,865.7426,742.95 26,742.95
ALIMENTOS Y UTENSILIOS 20,000.00 114,312.36 134,312.36 129,679.764,632.60 4,632.60
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 180,000.00 10,000.00 190,000.00 170,000.0020,000.00 20,000.00
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 30,000.00 29,788.60 59,788.60 59,378.89409.71 409.71

2,645,131.00 6,320,387.38 8,965,518.38 8,131,558.10SERVICIOS GENERALES 833,960.28 820,967.28
SERVICIOS BASICOS 10,500.00 1,386.00 11,886.00 10,566.001,320.00 1,320.00
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 400,000.00 685,500.00 1,085,500.00 1,002,560.0082,940.00 82,940.00
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 83,000.00 53,808.67 136,808.67 110,688.6226,120.05 26,120.05
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 136,370.00 60,947.83 197,317.83 153,528.9343,788.90 43,788.90
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD 50,000.00 362,886.58 412,886.58 412,886.580.00 0.00
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 20,000.00 118,254.02 138,254.02 138,054.02200.00 200.00
SERVICIOS OFICIALES 1,868,171.00 4,845,510.96 6,713,681.96 6,098,824.15614,857.81 614,857.81
OTROS SERVICIOS GENERALES 77,090.00 192,093.32 269,183.32 204,449.8064,733.52 51,740.52

0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PéBLICO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
AYUDAS SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
DONATIVOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

458,000.00 -35,825.43 422,174.57 414,665.20BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 7,509.37 7,509.37
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 300,000.00 6,142.80 306,142.80 306,142.800.00 0.00
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO(Capitulo y Concepto)
ESTADO ANALITICO DEL EJECICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Del 1 de Enero al 30 de Marzo del 2020

APROBADO
1

AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

2
CONCEPTO

EGRESOS
EGRESO MODIFICADO

3=(1+2)
PAGADO 5DEVENGADO

4
SUBEJERCIDO

6=(3-4)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES REGIAS

458,000.00 -35,825.43 422,174.57 414,665.20BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 7,509.37 7,509.37
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 8,000.00 195.38 8,195.38 686.017,509.37 7,509.37
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 150,000.00 -42,163.61 107,836.39 107,836.390.00 0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

4,600,000.00 1,265,514.47 5,865,514.47 5,865,514.47INVERSION PÚBLICA 0.00 0.00
OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS 4,600,000.00 1,265,514.47 5,865,514.47 5,865,514.470.00 0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

 CONCESION DE PRSTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO(Capitulo y Concepto)
ESTADO ANALITICO DEL EJECICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Del 1 de Enero al 30 de Marzo del 2020

APROBADO
1

AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

2
CONCEPTO

EGRESOS
EGRESO MODIFICADO

3=(1+2)
PAGADO 5DEVENGADO

4
SUBEJERCIDO

6=(3-4)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES REGIAS

0.00 0.00 0.00 0.00DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

8,867,284.17 23,867,284.17 21,770,790.3215,000,000.00TOTAL DEL GASTO

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECCION GENERAL
LIC. LILIANA TERESA MURAIRA ROMERO 

2,096,493.85 2,083,500.85



INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES REGIAS

ESTADO ANALITICO DEL EJECICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (por tipo de Gasto)

PAGADO 5CONCEPTO APROBADO 1
AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

2
EGRESO MODIFICADO

3=(1+2)
DEVENGADO

4
SUBEJERCIDO

6=(3-4)

EGRESOS

Página  1 de 1

Del 1 de Enero al 30 de Marzo del 2020

10/Abr/2020Fecha :
00:31:48Hora   :

9,942,000.00 7,637,595.13 15,490,610.6517,579,595.13 2,088,984.48 2,075,991.48Gasto Corriente

5,058,000.00 1,229,689.04 6,280,179.676,287,689.04 7,509.37 7,509.37Gasto de Capital

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

8,867,284.17 23,867,284.17 21,770,790.3215,000,000.00TOTAL DEL GASTO

DIRECCION GENERAL
LIC. LILIANA TERESA MURAIRA ROMERO 

2,096,493.85 2,083,500.85

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivo
Pensiones y Jubilaciones
Participaciones



INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES REGIAS
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Del 1 de Enero al 30 de Marzo del 2020

CONCEPTO
AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

2

EGRESO
MODIFICADO

3=(1+2)

Fecha : 10/Abr/2020
Hora   :

SUBEJERCIDO
6=(3-4)

PAGADO 5DEVENGADO
4

APROBADO
1

EGRESOS

Página  1 de 1

00:41:29

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos o Reglas de Operación

Prestación de Servicios Públicos

15,000,000.00 23,867,284.178,867,284.17

Programas

Otros Gastos y Partidas Extraordinarias

Provisión de Bienes Públicos
Planeación, seguimiento y evaluación políticas públicas

Regulación y supervisión

Obligaciones de cumplimiento de resolución Juridiccional
Desastres Naturales

Administrativos y de Apoyo

Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversión

Compromisos

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia Institucional
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión
Operaciones ajenas

Obligaciones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Social
Aportaciones a los Fondos de Estabilización
Aportaciones a Fondos de Inversión y Reestructura de Pensiones

Gasto Federalizado
Pariticipaciones a entidades federativas y municipios

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Costo financiero, deuda o apoyo a deudores y ahorradores de la banca

Total del Gasto

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECCION GENERAL
LIC. LILIANA TERESA MURAIRA ROMERO 

2,096,493.85 2,083,500.85 21,770,790.32

Promoción y fomento 15,000,000.00 23,867,284.178,867,284.17 2,096,493.85 2,083,500.85 21,770,790.32

Desempeño de las Funciones 15,000,000.00 23,867,284.178,867,284.17 2,096,493.85 2,083,500.85 21,770,790.32



Fecha :
Hora   :

Devengado

3,750,000.00

3,750,000.00

2,096,493.85

2,096,493.85

1,653,506.15

Devengado

Devengado

LIC. LILIANA TERESA MURAIRA ROMERO 
DIRECCION GENERAL

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

A. Financiamiento
B. Amortización de la Deuda
C. Endeudamiento ó desendeudamiento (C=A-B)

1. Los Ingresos que se presentan son los ingresos presupuestario totales sin incluir los ingresos por financiamientos. Los Ingresos del Gobierno de la 
Entidad Federativa corresponden a los del Poder Ejecutivo, Legislativo Judicial y Autónomos.
2. Los egresos que se presentan son los egresos presupuestarios totales sin incluir los egresos por amortización. Los egresos del Gobierno de la Entidad 
Federativa corresponden a los del Poder Ejecutivo, Legislativo, Judicial y Órganos Autónomos.
3. Para Ingresos se reportan los ingresos recaudados; para egresos se reportan los egresos pagados

III. Balance presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de Deuda
V. Balance Primario (Superavit o Déficit) (V=III-IV)

Pagado 3EstimadoConcepto

III. Balance presupuestario (Superavit o Déficit) (III=I-II) 1,666,499.15-8,867,284.17

Pagado 3EstimadoConcepto

23,867,284.17 2,083,500.85II. Egresos Presupuestarios (II=3+4)

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa 2

2,083,500.8523,867,284.174. Egresos del Sector ParaEstatal. 2

Pagado 3

15,000,000.00I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2) 3,750,000.00

1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa 1

3,750,000.0015,000,000.002. Ingresos Sector Paraestatal 1

Del 1 de Enero al 30 de Marzo del 2020

Concepto Estimado

Página  1 de 1INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES REGIAS
10/Abr/2020

12:13:29 a. m.INDICADORES DE POSTURA FISCAL


